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CATEGORIA PICCOLI AZZURRI FEMMINE MT 70 

 

1) N 22     MILANDRI MARTINA               NUOVA RINASCITA  RA   P  19 

2) N   3     VISENTIN DAPHNE                    BONONIA BO                       P  17 

3) N   1     BISSI SARA                                   LIBERTAS FO                      P 15 

4) N 16     TURTURRO LARA                      RINASCITA RA                    P 14 

5) N 4        CAMPORESI JASMINE             NUOVA RINASCITA RA    P 13 

6) N 6        COSTRINO FEDERICA             RINASCITA RA                     P 12 

7) N 2        SAGRADINI VIRGINIA             LIBERTAS FO                       P 11 

 

CATEGORIA PICCOLI AZZURRI FEMMINE MT  600 

 

1) N 22     MILANDRI MARTINA               NUOVA RINASCITA  RA   P  19 

2) N   3     VISENTIN DAPHNE                    BONONIA BO                       P  17 

3) N 1     BISSI SARA                                     LIBERTAS FO                       P 15 

4)  N 2     SAGRADINI VIRGINIA               LIBERTAS FO                        P 14 

5)  N 4     CAMPORESI JASMINE               NUOVA RINASCITA            P 13 

6)  N 16      TURTURRO LAURA                  RINASCITA                            P 12 

7 ) N 6       COSTRINO FEDERICA              RINASCITA                            P 11 

 

 

 

CATEGORIA PICCOLI AZZURRI MASCHI MT 70 

 

1) N 44   MIGLIO MATTEO                        RINASCITA RA             P 19 

2) N 45   CASADEI DAVIDE                        ROLL CESENATICO    P 17 

3) N 1     SANSONE DOMENICO                FORLI ROLLER            P 15 

4 ) N48   BRAVACCINI THOMAS              FORLI ROLLER            P 14 

5) N 78  DE COLA MARIO                           ROLL CESENATICO   P 13 

6 ) N 2   LIZZA LEONARDO                       LIBERTAS FO                P 12 

 

CATEGORIA PICCOLI AZZURRI MASCHI  MT 600 

 

1)  N44   MIGLIO MATTEO                          RINASCITA RA         P 19 

2) N  1     SANSONE DOMENICO                 FORLI ROLLER        P 17 

3) N 45    CSADEI DAVIDE                             ROLL CESENATICO P 15 



4) N 78    DE COLA MARIO                        ROLL CESENATICO  P 14 

5) N  48   BRAVACCINI THOMAS             FORLI ROLLER          P 13 

6)  N  2    LIZZA LEONARDO                      LIBERTAS FO             P  12       

 

CATEGORIA PRIMAVERA FEMMINE MT 70 

 

 1) N 21  AMON KELLY MELISSA               FORLI ROLLER        P 19 

2)  N 19  BELLINI LETIZIA                           FORLI ROLLER        P 17 

3  N  2°   AMOROSA ARIANNA                     FORLI ROLLER        P 15 

4 ) N 10  ANACLERIO ERIKA                     NUOVA RINASCITA  P 14 

5 ) N  2 BURESTA NOEMI                            RINASCITA RA           P 13 

6)  N 5   MAZZOTTI SERENA                      NUOVA RINASCITA  P 12 

7)  N 15  PAGLIA GIORGIA                         PONTEVECCHIO BO  P 11 

8)  N  6   BRESCIANI ASIA                            LIBERTAS FO             P 10 

9)  N 7   MARCHETTI MICHELA                ROLL CESENATICO  P 9 

10) N 1  BARBI BEATRICE                            PONTEVECCHIO BO P 8 

 

CATEGORIA PRIMAVERA FEMMINILE MT. 1000 

 

1) N 20   AMOROSA ARIANNA                    FORLI’ ROLLER         P.19 

2) N  21  AMON KELLI MELISSA                FORLI’ ROLLER            17 

3) N  19   BELLINI LETIZIA                          FORLI’ ROLLER            15    

4) N   5    MAZZOTTI SERENA                     NUOVA RINASCITA      14 

5) N  10   ANACLERIO ERIKA                      NUOVA RINASCITA      13 

6) N   1    BARBI BEATRICE                          PONTEVECCHIO            12 

7) N   2    BURESTA NOEMI                           RINASCITA                       11 

8) N  15   PAGLIA GIORGIA                          PONTEVECCHIO            10 

9) N   6    BRESCIANI ASIA                            LIBERTAS                           9 

10)N  7    MARCHETTI MICHELA                ROLLER SK CESEN.        8 

 

 

CATEGORIA PRIMAVERA MASCHI MT 70 

 

1) N 82   VENERONI NICOLO’                   FORLI ROLLER            P 19 

2) N 30   FIASCHINI NICOLO                     ROLL CESENATICO   P 17 

3) N 32   BRACCI ANDREA                         ROLL CESENATICO    P 15 

4 ) N 91  QUERZOLI VALERIO                  POL FUTURA                P  14     

5   N  81   FONTANA LUCA                         FORLI ROLLER            P 13 

6) N  42  BRAVACCINI GIACOMO            FORLI ROLLER           P 12 

 

 

CATEGORIA PRIMAVERA MASCHILE MT. 1000 

 

1) N  82   VENERONI NICOLO’                  FORLI’ ROLLER           P.19 

2) N  30    FIASCHINI NICOLO’                  ROLL CESENATICO       17 

3) N  32    BRACCI ANDREA                        ROLL. CESENATICO      15 

4° N  91    QUERZOLI VALERIO                 POL.FUTURA                   14 

5) N  81    FONTANA LUCA                           FORLI’ ROLLER             13 

6) N  42    BRAVACCINI GIACOMO            FORLI’ ROLLER             12 

 

  



CATEGORIA CUCCIOLI FEMMINE  MT 70 

 

1)  N 26     GIUNCATI CLAUDIA                BONONIA BO        P  19 

2)  N 25     CAVAZZA ILARIA                     BONONIA BO        P  17 

 

CATEGORIA CUCCIOLI FEMMINILI  MT. 2000 

 

1)  N 25     CAVAZZA ILARIA                    BONONIA BO        P  19 

2)  N. 26     GIUNCATI CLAUDIA               BONONIA BO        P 17 

 

 

CATEGORIA CUCIOLI MASCHI  MT 70 

1)  N 89   CASADEI MATTEO                       RINASCITA RA            P 19 

2 ) N 84   BENINCASA EDOARDO               PONTEVECCHIO BO P 17 

3) N 70    CIUFFOLINI CORRADO               LIBERTAS FO             P 15 

4) N 71    LAGHI SAMUELE                          FORLI ROLLER          P14 

5 ) N87    VINCENZI EUGENIO                    NUOVA RINASCITA   P 13 

 

 

CATEGORIA CUCCIOLI MASCHLI  MT. 2000 

 

1) N  89   CASADEI MATTEO                      RINASCITA RA           P.19 

2) N  84   BENINCASA EDOARDO              PONTEVECCHIO           17 

3) N  87   VINCENZI EUGENIO                   RINASCITA RA               15 

4) N  70    CIUFFOLINI CORRADO            LIBERTAS FO                  14 

5) N  71    LAGHI SAMUELE                        FORLI’ ROLLER             13 

 

 

 

CLASSIFICA DI SOCIETA ‘ 

 

1 )    FORLI’ ROLLER                        PUNTI   276 

2)     RINASCITA RAVENNA                            164 

3)     ROLLER SK CESENATICO                     140 

4°     NUOVA RINASCITA                                  130 

5)     LIBERTAS FORLI’                                     127 

6)     BONONIA                                                     106 

7)     PONTEVECCHIO                                         75 

8)     POLIV.FUTURA                                            28 


